Zum 01.07.2023 werden die Hochstgrenzen im
Rahmen der Anerkennung von Kosten der
Unterkunft im SGB Il und SGB Xl auf 9,00 / 9,50 €
pro gm angepasst:

Anzahl der |Angemessene Angemessener [Max. angemessene

Personen  |Wohnungsgrofle |Mietpreis/gm Kosten der Unterkuntt
1 50 gm 9,50 €/gm 475,00 €
2 60 gm 9,00 €/gm 540,00 €
3 75 gm 9,00 €/gm 675,00 €
4 87 gm 9,00 €/gm 783,00 €
5 99 gm 9,00 €/gm 891,00 €
6 111 gm 9,00 €/gm 999,00 €




